τα . . . τα . . . τα . . . τα . . . τα . . . τα . . .
τα . . . τα . . . τα . . . τα . . . τα . . . τα . . .
τα . . . τα . . . τα . . . τα . . . τα . . . τα . . .
τα . . . τα . . . τα . . . τα . . . τα . . . τα . . .
τα . . . τα . . . τα . . . τα . . . τα . . . τα . . .

τα . . . τα . . . τα . . . τα . . . τα . . . τα . . .
τα . . . τα . . . τα . . . τα . . . τα . . . τα . . .
τα . . . τα . . . τα . . . τα . . . τα . . . τα . . .
τα . . . τα . . . τα . . . τα . . . τα . . . τα . . .
τα . . . τα . . . τα . . . τα . . . τα . . . τα . . .

VARIAE LECTIONES AD APOLLONII LIBRUM DE PRONOMINE.

Pag. 1. B. 1. ΠΑΝΤΙ] Fol. 184 r. Hic codex, cuius paginas diplomaticae fidei causa suis quasque locis adscriptimus, numeratur inter Parisienses 2548: commemorarunt eum *Bastius*, *Epist. crit.* pag. 147 et *Hasius*, *Recueil de mémoires sur différens Manuscrits Grecs* p. 8. Membranaceus est, saeculo scriptus quartō decimo, in foliis 194 quadruplicatis, atramento et parum nigro et permultis locis evanido, compendiatis plerumque extremis versibus, accentibus prope nullis, membris orationis et ipsis vocibus raro distinctis. Continet is Apollonii et editos quatuor de *Syntaxi* libros et ineditos libros tres. Editi folia implent 92; truncati autem sunt initio atque iis, quae apud Sylburgium leguntur inter *voces παραλαμβανόμενον* p. 22, v. 3 et *ο Τρύφων* p. 72, v. 30; ceterum tanta

150 LECTIONES IN APOLLONIUM

scriptuae et bonitate et integritate; quae praestet omnibus qui adhuc innotuerunt eorum librorum codicibus. In editorum primus est de Coniunctionibus, lacunosus ille circa initium, et interioribus paginis, inde a folio 95, madore corruptis; quae clades secundi quoque maiorem partem affixit: est is de Adverbii.

B. 2. σαφηνείας πολλῷ χρέιττων] Cod. σαφηνείας π. χρειττω.

C. 3. Ἀρίσταρχος} Conf. de Syntaxi p. 105, 25. ed. Sylb.

C. 6. μᾶλλον γάρ] Corrigendum vel μᾶλλον δέ, vel, quod est de Syntaxi p. 90, 30 et p. 105, 29, καὶ μᾶλλον γε.

Pag. 2. A. 1. τοῦ Τροιζηίου] Cod. του τρυζηίου.

A. 8. ὠρισμένα] Cod. ορισμένα, uti plerunque hic corruptum est.

A. 10. ἀπιθάνως] Cod. απιθανως, idemque mox εἰλειπτες.

B. 7. εἰδικῶν] Cod. ιδικωτ, et sic omnibus prope locis.

C. 4. τό τε Αἴας] Fol. 184 v.

C. 6. δύμανυμον] Cod. ...νυμον.

C. 7. ἀγτωνυμίαι] Cod. αγγων, et paullo post, εἰ μὴ γενικοῖς, sine articulo.

Pag. 3. A. 1. τὸ ζῶεκ τιθέντας] Cod. το ... τιθέντες.

A. 8. ως τὸ Εὔξεινος πόντος Ιακῶς τῷ ἐ πλεονάσαν] Cod. ως τοῦ. π. 1. το ἐ πλ.

A. 9. συναλειφθείς] Cod. συναληφθεισ. Velut de Syntaxi p. 131, 12 ὑπεσυνελήφθη editum est pro eo, quod verum est, ὑπεσυναλειφθη.